M D C X X I I I .

Blank page retained for pagination

PARTITIONES

SCIENTIARUM,

& Argumenta Singulorum

CAPITUM.

LIBER II.

CAPUT I.

PARTITIO Universalis Doctrinæ Humanæ, in Historiam, Poesim, Philosophiam, secundum tres Facultates Intellectus; Memoriam, Phantasiam, Rationem: quodque eadem Partitio competit etiam Theologicis.

CAP. II.

Partitio Historiæ in Naturalem, et Civilem, (Ecclesiasticā, et Litterariā, sub Civili comprehensis:) Partitio Historiæ Naturalis, ex Subjecto suo, in Historiam Generationum, Præter-Generationum, et Artium.

CAP. III.

Partitio Historiæ Naturalis Secunda, ex Usu et Fine suo in Narrativam, et Inductivam: quodque Finis nobilissimus Historiæ Naturalis sit, ut ministret, et in ordine sit, ad condendam Philosophiam; quem Finem intuetur Inductiva. Partitio Historiæ Generationum, in Historiam Cœlestium; Historiam Meteororum, Historiam Globi Terræ et Maris, Historiam Massarum, sive Collegiorum Majorum, et Historiam Specierum, sive Collegiorum Minorum.

CAP. IV.

Partitio Historiæ Civilis in Ecclesiasticam, Litterariam, et (quæ Generis Nomen retinet) Civilem: quoddque Historia Litteraria desideretur: ejus conficiendæ Præcepta.

CAP. V.

De Dignitate, et Difficultate Historiæ Civilis.

CAP. VI.

Partitio prima Historiæ Civilis (Specialis) in Memorias, Antiquitates, et Historiam Justam.

CAP. VII.

Partitio Historiæ Justæ, in Chronica Temporum, Vitas Personarum, et Relationes Actionum: earum partium Explicatio.

CAP. VIII.

Partitio Historiæ Temporum, in Historiam Universalem, et Particularem. Utriusque Commoda, et Incommoda.

CAP. IX.

Partitio secunda Historiæ Temporum, in Annales, et Acta Diurna.

CAP. X.

Partitio secunda Historiæ Civilis (Specialis), in Meram et Mixtam.

CAP. XI.

Partitio Historiæ Ecclesiastice, in Ecclesiasticam Specialem, Historiam ad Prophetias, et Historiam Nemeseos.

CAP. XII.

De Appendicibus Historiæ, quæ circa Verba Hominum (quemadmodum Historia ipsa circa Facta) versantur: Partitio earum in Orationes, Epistolas et Apophthegmata.

CAP. XIII.

De secundo Membro Principali Doctrinæ Humanæ, nempe Poesi. Partitio Poeisos in Narrativam, Dramaticam, et Parabolicam. Exempla Parabolicæ tria propo-nuntur.

LIBER III.

CAP. I.

Partitio Scientiæ in Theologiam, et Philosophiam. Partitio Philosophiæ in Doctrinas tres: De Numine, De Naturâ, De Homine. Constitutio Philosophiæ Primæ, ut Matris communis omnium.

CAP. II.

De Theologiâ Naturali; et Doctrina de Angelis et Spiritibus, quæ ejusdem est Appendix.

CAP. III.